РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Двадцать пятое заседание второго созыва

Решение

от 06.04.2012г. № 25/1
Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана
Рыбинского сельского поселения

            В соответствии с ч. 6 ст.18 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ и наличии следующих условий не предполагающих изменение существующего использования территории Рыбинского сельского поселения: отсутствие утвержденной программы комплексного социально-экономического развития, документацией территориального планирования РФ, документами территориального планирования Волгоградской области, территориального планирования Ольховского района не предусматривающих размещение объектов Федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения Ольховского муниципального района на территории Рыбинского сельского поселения, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.Необходимость подготовки генерального плана Рыбинского сельского поселения отсутствует.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                         В.А.Любаков